
 
 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

 

n. 829  del 07.10.2021 

 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi. 

 

 

 

Oggetto: Gara 4629–  Servizio di manutenzione e assistenza tecnica full-risk del sistema PACS Merlino 

aziendale 

CIG 8814637490 - Aggiudicazione Soc. Theorem@ S.r.l. 

 
 

 

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi che, con la sottoscrizione del presente 

atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

 

                        F.to Il Direttore dell’U.O.C. 

                                Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                            Dott. Salvatore Buonavolontà 

           

 

Si attesta che la spesa è imputata al seguente conto del bilancio economico anno 2021 n. Preso nota e che 

tale costo trova adeguata copertura in quota parte sul corrente stanziamento di budget 
 

 

         F.to Il Direttore dell’U.O.C.  

        Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

             Dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

                

    F.to Il Direttore Amministrativo     F.to Il Direttore Sanitario 

        Dott. Stefano VISANI            Dott.ssa Emilia Anna VOZZELLA     

 

 

 



                   

                             

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

PREMESSO che, con deliberazione n. 586 del 30.06.2021 è stata autorizzata gara telematica a procedura 

aperta, mediante piattaforma “acquistiinretepa” gestita dal MEF, per l'affidamento del servizio di 

assistenza tecnica e manutenzione sistema PACS Merlino Aziendale, per la durata di anni 1 (uno), per 

l'importo complessivo a base d'asta di € 48.000,00 oltre IVA, ai sensi dell'art. 95, comma 4 del citato 

D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. in favore della Società che avrà formulato il minor prezzo, nel rispetto dei 

requisiti minimi richiesti; 

 

PRESO ATTO che: 

 a seguito delle risultanze di gara, giusta RDO n. 2828048, all’uopo espletata sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione, ha presentato offerta  la sola Società Theorem@ 

S.r.l.; 

 l’offerta presentata dalla Società Theorem@ S.r.l. del 23.09.2021 per l’importo complessivo di € 

47.500,00, oltre I.V.A., è tecnicamente idonea e conforme a quanto indicato nel Capitolato di 

gara, così come da annotazione del 29.09.2021  del Direttore dell’Esecuzione del Contratto l’Ing. 

Guglielmo Toscano; 

   

CONSIDERATO che nei confronti della citata società sono state avviate le verifiche di cui all'art.80 del 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 

ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli 

effetti di quanto disposto all’art. 1 della L. 20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del 

documento di budget, 

 

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

AGGIUDICARE alla società Theorem@ S.r.l. il servizio di assistenza tecnica e manutenzione sistema 

PACS Merlino Aziendale, per la durata di anni 1 (uno), per l'importo complessivo di € 47.500,00 oltre 

IVA, nella configurazione dell’offerta del 23.09.2020, giusta RDO n. 2828048; 
 

La spesa complessiva di € 57.950,00 (€ 47.500,00 + € 10.450,00 per IVA al 22%), graverà: sul conto di bilancio 

economico per gli anni 2021 e 2022. 

 

       

                 F.to Il Direttore dell’U.O.C.  

        Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

                                       Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione 

Beni e Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, 

ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. ed int.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

    F.to IL DIRETTORE GENERALE 

         Avv. Anna IERVOLINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Data consegna         30.09.2021     N. 189 

 

 

 

P.O. Segreteria Generale 

Direzione Generale e Direzione Amministrativa 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09 

 

il…………………………………………… 

 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 07.10.2021 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo Iazzetta 
 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo Iazzetta 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

         F.to Il Funzionario 

         Giacomo Iazzetta 


